دستگیری بهائیان ایران را محکوم می کنیم!

چهارشنبه ۴ خرداد ۱۳۹۰ - ۲۵ می ۲۰۱۱

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس

گزارش های رسیده از ایران حاکی است که جمهوری اسلامی همچنان به سیاست آزار، سرکوب و دستگیری بهائیان ادامه می دهد. روز اول خرداد ۱۳۹۰ (۲۳ که ۲۰۱۱)، در پی حمله ماموران امنیتی به منازل دست اندرکاران «دانشگاه بهائیان»، بیش از ده نفر آنان دستگیر و به مکان های نا معلوم منتقل شدند.

بهائیان ایران، قربانیان همیشگی سیاست سرکوب و اختناق حکومت نسبت به اقلیت های مذهبی بوده و دائماً مورد سرکوب واقع شده و بخشی از آنان در زندان بسر برده یا حتی اعدام شده اند.

برای تامین آزادی اندیشه، عقیده و بیان در ایران، بپا خیزیم!

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران- پاریس

چهارشنبه، ۲۵ مه ۲۰۱۱

adpoi@hotmail.fr

بیانیه کانون نویسندگان ایران

درباره‌ی تشدید سانسور در نمایشگاه کتاب

چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۱ مه ۲۰۱۱
وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی در پی اجرای سیاست‌های مبتنی بر تشدید سانسور از جمله لغو مجوز مؤسسه‌های انتشاراتی برای نشر کتاب، دادن نمره‌ی منفی به ناشرانی که آثار ارسالی‌شان غیرمجاز شناخته می‌شود و در نهایت لغو مجوز نشر آن‌ها پس از رسیدن نمرات منفی به شمار معین، بررسی مجدد آثار دارای مجوز

کانون نویسندگان ایران، بر اساس منشور خود که مخالفت با سانسور از جمله‌ی مهم‌ترین مواد آن است، سانسور وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی و محرومیت ناشران از حضور در نمایشگاه را محکوم می‌کند و خواهان پایان دادن به این اقدامات آزادی‌ستیزانه است.

کانون نویسندگان ایران

20 اردیبهشت 1390

هشدار مادران عزادار

فاجعه در زندان قرچک ورامین در شرف وقوع است

چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۱ می ۲۰۱۱
کهریزک را همه به خاطر داریم، زندانی در جنوب غربی تهران که پس از خیزش اعتراضی مردم ایران در سال ۸۸، به اردوگاه مرگ تبدیل شده بود. اردوگاهی که بهترین جوان‌های ما را در بدترین شرایط زیستی در آن جای دادند و زجرکش کردند.